
 

 

UCHWAŁA NR XX/72/12 

RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 28 maja 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212 ust. 1 pkt 1 i 2, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę – 192.511  zł. W dziale 400 – „Wytwarzanie 

i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale 40002 – „Dostarczanie wody” w § 0970 – 

o kwotę – 95.000 zł. w § 0830- o kwotę – 33.661 zł. W dziale 801 – Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 

– Szkoły podstawowe” w § 6330 – o kwotę – 63.850 zł.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy o kwotę – 158.850  zł. W dziale 400 – „Wytwarzanie 

i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale 40002 – „Dostarczanie wody” w § 4210 – 

o kwotę – 66.000 zł. w § 4300 – o kwotę – 10.000 zł. w § 6060 – o kwotę – 19.000 zł. z przenaczeniem na 

remont zestawu pompowego na stacji przepompowywania wody w Beszowej, na stacji uzdatniania wody 

w Łubnicach, wymianę wodomierzy, hydrantów, wykonanie monitoringu i innych prac na SUW. W dziale 801 

– Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe” w § 6050 – o kwotę – 63.850 zł. 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztow utworzenia szkolnego placu zabaw przy szkole podstawowej 

w Łubnicach.  

§ 3. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę – 33.661 zł. W dziale 756 „ Dochody od osób 

prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem” w rozdziale 75621 – „ Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa” w § 0010 – o kwotę – 33.661 zł.  zmniejszenia dokonano na podstawie pisma Ministra Finansów  

nr  ST/4820/2/2012 z dnia 2 kwietnia  2012 roku.  

§ 4. Załącznik Nr 1 pn. „Zadania inwestycyjne roczne w 2012 roku” do Uchwały Nr XVIII/64/12 Rady 

Gminy Łubnice z dnia 20 marca 2012 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 czerwca 2012 r.

Poz. 1781



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Marian Komasara 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1781



Załącznik do Uchwały Nr XX/72/12 

Rady Gminy Łubnice 

z dnia 28 maja 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1781


		2012-06-13T14:39:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




